Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РД
«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»
3 6 ВбОО^Дгрбент^л^СальмашцЗО^^а^ТелУ*}^

ПРИКАЗ №233

от «12 » ноября 2021 г.

О создании «кибердружины» из числа студентов ГБПОУ РД «ДППК
им.Г.Б.Казиахмедова» для работы в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по формированию у учащихся активной гражданской позиции и
неприятию идеологии терроризма.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав «кибердружины» для работы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по формированию у

учащихся активной гражданской позиции и неприятию идеологии терроризма в

следующем составе:

Руководитель «кибердружины» - Ерофеева Екатерина Леонидовна

Заместитель руководителя -  Гаджимагомедова Луиза Саидалиевна

Секретарь -  Мирзоева Диляра Магомедовна

Темирханова Мадина Фейзутдиновна -  3 «в»

Гаджибекова Сирена Эдуардовна -  2 «б»

Гаджиева Фатима Назимовна -  2 «к»

2. Отчетную информацию о проделанной работе направлять ежеквартально, до 25

за собой.

числа месяца.

3. Контроль за выполнением

Директор <V